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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

1 - Maandag 21 april 2025 voormiddag 21/04/2025 - 11:00

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar, BJK -
21/04/2025 - 11:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. LAGA Lore SOS/21007/13 3:09.01 3:07.63 273
50m: 41.51 200m: 3:07.63

2. MENU Nina FIRST/21330/13 3:13.37 3:07.66 273
50m: 44.49 200m: 3:07.66

3. NGABO Annabelle FIRST/21311/13 3:20.20 3:11.05 259
50m: 41.62 200m: 3:11.05

4. BAEYE Romy MEGA/21473/13 3:19.20 3:13.23 250
50m: 44.16 200m: 3:13.23

5. DEBAETS Elien AZL/21118/13 3:30.97 3:13.86 248
50m: 44.30 200m: 3:13.86

6. SUY Nora FIRST/21312/14 3:27.57 3:14.61 245
50m: 43.53 200m: 3:14.61

7. WILLAERT Naomi SOS/21008/14 3:25.28 3:20.84 223
50m: 47.59 200m: 3:20.84

8. VAN BUGGENHOUT Amber SOS/21014/13 3:23.36 3:23.26 215
50m: 49.23 200m: 3:23.26

9. HUWEL Lena MEGA/21492/14 3:24.57 3:23.34 215
50m: 49.09 200m: 3:23.34

10. JACOB Emma ZNA/21412/13 3:28.56 3:24.47 211
50m: 49.40 200m: 3:24.47

11. VANHAESEBROECK Irene SOS/21025/13 NT 3:25.45 208
50m: 48.57 200m: 3:25.45

12. TACK Cataleya TiMe/21068/14 NT 3:28.37 200
50m: 48.44 200m: 3:28.37

13. VANDERSTRAETEN Helena AZL/21140/14 NT 3:47.04 154
50m: 54.03 200m: 3:47.04

14. BELMANS Margaux AZL/21143/14 NT 3:58.30 133
50m: 59.48 200m: 3:58.30
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar, BJK -
21/04/2025 - 11:12 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. HUENS Briek MEGA/11400/13 3:05.68 2:58.03 233
50m: 40.96 200m: 2:58.03

2. TURPIJN Jules MEGA/11494/13 3:09.45 3:02.92 215
50m: 43.27 200m: 3:02.92

3. BOEL Elias AZL/11116/13 3:11.40 3:03.42 213
50m: 42.81 200m: 3:03.42

4. VANHULLE Willem MEGA/11457/13 3:11.66 3:04.87 208
50m: 41.22 200m: 3:04.87

5. TEIRLINCK Tigo MEGA/11451/14 3:11.41 3:05.57 206
50m: 46.71 200m: 3:05.57

6. VAN THILLO Bastijn MEGA/11467/14 3:19.10 3:07.06 201
50m: 45.06 200m: 3:07.06

7. VANHEE Tibe TiMe/11070/14 3:11.86 3:09.05 195
50m: 43.53 200m: 3:09.05

8. STRYNCKX Daan TiMe/11084/13 NT 3:24.80 153
50m: 45.29 200m: 3:24.80

9. DE SMET Jules FIRST/11360/13 NT 3:46.50 113
50m: 51.30 200m: 3:46.50

dis VERFAILLIE Julius disMEGA/11445/13 3:11.79
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

dis MAES Jasper disTiMe/11073/13 3:18.64
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis WILLEMS Korben disTiMe/11078/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis LONG Xiang disSOS/11030/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF BEYAERT Sander FFTiMe/11075/13 3:24.62
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
21/04/2025 - 11:23 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. THIENPONDT Nina TiMe/21056/12 1:06.12 1:05.09 460
50m: 31.62 100m: 1:05.09

2. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 1:08.43 1:05.57 450
50m: 32.01 100m: 1:05.57

3. BUYLE Laure STA/21064/11 1:05.85 1:05.70 447
50m: 31.66 100m: 1:05.70

4. BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 1:06.07 1:05.94 442
50m: 31.99 100m: 1:05.94

5. ANRAED Camille TiMe/21040/11 1:06.27 1:06.59 429
50m: 32.85 100m: 1:06.59

6. OSSELAER Geike ZNA/21373/12 1:08.23 1:07.13 419
50m: 31.98 100m: 1:07.13

VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 1:10.25 1:07.13 419
50m: 31.74 100m: 1:07.13

STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 1:11.93 1:07.13 419
50m: 33.05 100m: 1:07.13

9. STROBBE Maja MEGA/21394/11 1:07.88 1:07.74 408
50m: 32.61 100m: 1:07.74

10. BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 1:08.43 1:07.91 405
50m: 32.02 100m: 1:07.91

11. CLAEYS Romee MEGA/21446/12 1:08.82 1:07.93 404
50m: 31.67 100m: 1:07.93

VANHAECKE Juliette MEGA/21419/12 1:09.57 1:07.93 404
50m: 32.45 100m: 1:07.93

13. VANDER MIJNSBRUGGE Lore AZL/21109/12 1:10.27 1:08.46 395
50m: 32.73 100m: 1:08.46

14. DEVLIEGHE Febe MEGA/21411/11 1:08.66 1:09.24 382
50m: 33.18 100m: 1:09.24

15. BERKEIN Alessia STA/21077/12 1:08.51 1:09.71 374
50m: 33.17 100m: 1:09.71

16. POTIER Jolie MEGa/21398/12 1:12.28 1:10.89 356
50m: 33.56 100m: 1:10.89

17. FRANKE Maria Layla MEGA/21460/12 1:13.27 1:14.59 305
50m: 35.14 100m: 1:14.59

18. SCHELFAUT Floor SOS/21003/11 1:16.34 1:15.56 294
50m: 36.22 100m: 1:15.56

19. DE BOCK Aude FIRST/21290/11 1:16.55 1:16.22 286
50m: 36.76 100m: 1:16.22

20. DE WULF Alexine STA/21076/12 1:17.46 1:16.70 281
50m: 36.65 100m: 1:16.70

21. DELAGRANGE Cézanne MEGA/21428/12 1:15.64 1:16.93 278
50m: 35.56 100m: 1:16.93
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. BADIDI Chahd ZNA/21442/12 1:16.44 1:17.10 276
50m: 36.67 100m: 1:17.10

23. NEVEJANS Juliette DDZZ/21059/12 1:26.64 1:17.13 276
50m: 36.73 100m: 1:17.13

24. VAN NIEUWENHUYSE Lotte ZNA/21414/12 1:15.91 1:17.50 272
50m: 36.63 100m: 1:17.50

25. KEMSEKE Jenne ZNA/21378/11 1:17.95 1:17.65 271
50m: 37.26 100m: 1:17.65

26. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 1:18.14 1:17.78 269
50m: 37.03 100m: 1:17.78

27. GOOTJES Jasmijn MEGA/21450/11 1:21.27 1:18.86 258
50m: 37.75 100m: 1:18.86

28. HENS Stien FIRST/21324/12 1:18.55 1:19.08 256
50m: 37.72 100m: 1:19.08

29. VAN LOOCKE Laurence DDZZ/21052/12 1:30.18 1:19.51 252
50m: 36.80 100m: 1:19.51

30. HEMELAAR Caitlin MEGA/21493/12 NT 1:19.86 249
50m: 37.57 100m: 1:19.86

31. DIERICKX Maren SOS/21004/12 1:22.46 1:20.14 246
50m: 38.96 100m: 1:20.14

32. DE SCHUYTER Mona DDZZ/21061/12 1:22.99 1:21.02 238
50m: 38.72 100m: 1:21.02

33. REGNIERS Marit DDZZ/21046/12 1:29.84 1:24.56 209
50m: 41.27 100m: 1:24.56

34. ONGENA Camille DDZZ/21067/12 NT 1:39.42 129
50m: 45.62 100m: 1:39.42

dis MAERTENS Lotte disMEGA/21489/12 1:25.43
SW 4.4 - valse start

FF CLAEYS Elise FFMEGA/21429/11 1:13.06
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
21/04/2025 - 11:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. LAFAUT Jerome MEGA/11396/11 59.51 58.26 455
50m: 29.14 100m: 58.26

2. WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 59.32 58.58 448
50m: 28.08 100m: 58.58

3. DE DECKER Tibe MEGA/11330/11 1:05.31 1:02.52 368
50m: 30.00 100m: 1:02.52

4. VAN DEN BREMT Mathias AZL/11097/11 1:03.72 1:03.11 358
50m: 30.44 100m: 1:03.11

5. VERMEULEN Daan MEGA/11441/11 1:04.83 1:04.23 340
50m: 30.66 100m: 1:04.23

6. GALLE Lauris TiMe/11058/11 1:05.72 1:04.57 334
50m: 31.03 100m: 1:04.57

7. BOGAERTS Sander MEGA/11412/12 1:07.45 1:04.62 334
50m: 31.60 100m: 1:04.62

8. MARTELÉ Stan MEGA/11331/12 1:06.70 1:04.69 333
50m: 31.14 100m: 1:04.69

9. OSSELAER Elano ZNA/11371/11 1:09.14 1:07.01 299
50m: 31.73 100m: 1:07.01

10. DE BRUYNE Briek STA/11063/11 1:07.10 1:07.02 299
50m: 32.08 100m: 1:07.02

DEGRANDE Vic STA/11065/11 1:07.62 1:07.02 299
50m: 32.15 100m: 1:07.02

12. HOSTE Lars FIRST/11313/11 1:08.36 1:07.84 288
50m: 32.59 100m: 1:07.84

13. LUYPAERT Eden AZL/11103/11 1:19.12 1:08.41 281
50m: 31.97 100m: 1:08.41

14. DEMASURE Yordi TiMe/11072/12 1:12.27 1:09.19 272
50m: 33.97 100m: 1:09.19

15. BOMBEECK Mathias ZNA/11417/12 1:10.00 1:09.66 266
50m: 33.34 100m: 1:09.66

16. BOUCKAERT Lars TiMe/11042/12 1:11.92 1:09.89 264
50m: 34.17 100m: 1:09.89

17. VANMEIRHAEGHE Kasper SOS/11012/11 1:11.81 1:09.97 263
50m: 33.47 100m: 1:09.97

18. TER-EGANYAN Arman ZNA/11415/12 1:12.85 1:09.98 263
50m: 32.88 100m: 1:09.98

19. VAN LOO Mathias FIRST/11320/11 1:13.28 1:11.31 248
50m: 33.94 100m: 1:11.31

DE STROOPER Zev MEGA/11483/11 1:14.24 1:11.31 248
50m: 33.41 100m: 1:11.31

21. PLOEM Tristan DDZZ/11050/11 1:18.31 1:11.85 243
50m: 34.43 100m: 1:11.85
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. POLLET Milo MEGA/11423/11 1:17.05 1:12.61 235
50m: 36.36 100m: 1:12.61

23. STEVENS Gerben FIRST/11358/11 1:16.58 1:15.47 209
50m: 36.04 100m: 1:15.47

24. VERFAILLIE Batist MEGA/11444/12 1:17.43 1:17.18 196
50m: 36.64 100m: 1:17.18

25. DE RIDDER Leon ZNA/11410/12 1:23.65 1:19.54 179
50m: 37.67 100m: 1:19.54

26. DUMONT Siebe MEGA/11430/12 1:23.99 1:22.47 160
50m: 38.83 100m: 1:22.47

27. VAN HULLE Tristan MEGA/11500/11 NT 1:27.27 135
50m: 40.22 100m: 1:27.27
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
21/04/2025 - 11:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE VREESE Julie MEGA/21418/12 1:25.10 1:22.19 436
50m: 39.05 100m: 1:22.19

2. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 1:27.41 1:25.63 386
50m: 40.39 100m: 1:25.63

3. VAN DOORNE Lore STA/21066/11 1:31.57 1:26.71 371
50m: 41.43 100m: 1:26.71

4. VAN DE WINKEL Lola AZL/21106/12 1:28.19 1:26.83 370
50m: 40.97 100m: 1:26.83

LEGRAND Alicia ZNA/21411/12 1:30.05 1:26.83 370
50m: 40.82 100m: 1:26.83

6. RUTSAERT Emily STA/21067/12 1:31.23 1:29.63 336
50m: 42.43 100m: 1:29.63

7. BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 1:28.50 1:29.80 334
50m: 42.11 100m: 1:29.80

8. VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 1:34.83 1:30.97 322
50m: 43.33 100m: 1:30.97

9. SCHELFAUT Floor SOS/21003/11 1:33.00 1:32.55 305
50m: 44.65 100m: 1:32.55

10. WILLEMS Inne DDZZ/21066/12 NT 1:36.14 272
50m: 46.12 100m: 1:36.14

11. DE BAERE Auke MEGA/21472/12 1:43.55 1:41.35 232
50m: 45.85 100m: 1:41.35

12. HENS Stien FIRST/21324/12 1:46.59 1:42.02 228
50m: 52.96 100m: 1:42.02

13. HEYLEN Roos AZL/21141/12 1:51.23 1:48.39 190
50m: 51.84 100m: 1:48.39

14. ONGENA Camille DDZZ/21067/12 NT 1:58.20 146
50m: 55.20 100m: 1:58.20

dis DEVLIEGHE Febe disMEGA/21411/11 1:30.54
SW 4.4 - valse start
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
21/04/2025 - 11:51 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. TER-EGANYAN Arman ZNA/11415/12 1:26.05 1:25.56 269
50m: 40.87 100m: 1:25.56

2. DE DONDER Thor ZNA/11376/12 1:26.30 1:26.43 261
50m: 41.30 100m: 1:26.43

3. VROMAN Finn STA/11062/12 1:26.12 1:26.89 257
50m: 41.35 100m: 1:26.89

4. DEGRANDE Vic STA/11065/11 1:26.38 1:27.66 250
50m: 41.62 100m: 1:27.66

5. DE BACKER Rune ZNA/11329/11 1:26.67 1:28.06 247
50m: 40.42 100m: 1:28.06

6. DE STROOPER Zev MEGA/11483/11 1:24.81 1:28.88 240
50m: 42.60 100m: 1:28.88

7. VAN HULLE Tristan MEGA/11500/11 NT 1:36.75 186
50m: 44.97 100m: 1:36.75

8. VANMEIRHAEGHE Kasper SOS/11012/11 1:35.65 1:37.36 183
50m: 46.25 100m: 1:37.36

9. BOMBEECK Mathias ZNA/11417/12 1:39.10 1:38.75 175
50m: 46.57 100m: 1:38.75

10. DE RIDDER Leon ZNA/11410/12 1:44.25 1:39.50 171
50m: 47.72 100m: 1:39.50

FF POPPE Warre FFAZL/11112/11 1:18.59
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 13 - 14 jaar
21/04/2025 - 11:57 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE VREESE Julie MEGA/21418/12 1:12.69 1:11.91 444
50m: 35.23 100m: 1:11.91

2. BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 1:13.98 1:12.78 428
50m: 35.57 100m: 1:12.78

3. BUYLE Laure STA/21064/11 1:13.60 1:14.61 398
50m: 36.74 100m: 1:14.61

4. RUTSAERT Emily STA/21067/12 1:14.75 1:14.69 396
50m: 36.58 100m: 1:14.69

5. THIENPONDT Nina TiMe/21056/12 1:17.06 1:15.98 377
50m: 37.13 100m: 1:15.98

6. POTIER Jolie MEGa/21398/12 1:18.94 1:16.75 365
50m: 37.86 100m: 1:16.75

7. VANHAECKE Juliette MEGA/21419/12 1:24.03 1:18.55 341
50m: 38.33 100m: 1:18.55

8. STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 NT 1:19.11 334
50m: 39.31 100m: 1:19.11

9. VANDER MIJNSBRUGGE Lore AZL/21109/12 1:19.74 1:19.21 332
50m: 38.28 100m: 1:19.21

10. CLAEYS Romee MEGA/21446/12 1:19.68 1:21.93 300
50m: 39.50 100m: 1:21.93

11. BERKEIN Alessia STA/21077/12 1:22.98 1:22.04 299
50m: 39.59 100m: 1:22.04

12. DELAGRANGE Cézanne MEGA/21428/12 1:32.90 1:24.27 276
50m: 41.00 100m: 1:24.27

13. DE WULF Alexine STA/21076/12 1:27.02 1:26.99 251
50m: 42.95 100m: 1:26.99

14. GOOTJES Jasmijn MEGA/21450/11 1:30.81 1:27.42 247
50m: 42.70 100m: 1:27.42

15. HEMELAAR Caitlin MEGA/21493/12 NT 1:27.79 244
50m: 42.19 100m: 1:27.79

16. KEMSEKE Jenne ZNA/21378/11 1:27.66 1:28.18 241
50m: 43.38 100m: 1:28.18

17. NEVEJANS Juliette DDZZ/21059/12 1:30.86 1:30.15 225
50m: 44.13 100m: 1:30.15

18. DE BOCK Aude FIRST/21290/11 1:31.37 1:30.47 223
50m: 44.05 100m: 1:30.47

19. FRANKE Maria Layla MEGA/21460/12 1:30.20 1:32.23 210
50m: 45.84 100m: 1:32.23

20. REGNIERS Marit DDZZ/21046/12 1:39.55 1:36.72 182
50m: 48.98 100m: 1:36.72

21. MAERTENS Lotte MEGA/21489/12 NT 1:38.66 172
50m: 47.50 100m: 1:38.66
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DE SCHUYTER Mona disDDZZ/21061/12 1:36.68
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
21/04/2025 - 12:08 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 1:07.22 1:08.18 356
50m: 33.82 100m: 1:08.18

2. DE DECKER Tibe MEGA/11330/11 1:10.41 1:08.53 350
50m: 33.63 100m: 1:08.53

3. VAN DEN BREMT Mathias AZL/11097/11 1:15.27 1:13.28 286
50m: 35.81 100m: 1:13.28

4. GALLE Lauris TiMe/11058/11 1:16.25 1:14.30 275
50m: 36.57 100m: 1:14.30

5. MARTELÉ Stan MEGA/11331/12 1:15.82 1:14.71 270
50m: 36.32 100m: 1:14.71

6. COENE Tiele TiMe/11052/12 1:18.90 1:15.05 267
50m: 36.40 100m: 1:15.05

7. HOSTE Lars FIRST/11313/11 1:21.35 1:15.98 257
50m: 37.79 100m: 1:15.98

8. OSSELAER Elano ZNA/11371/11 1:21.02 1:19.23 226
50m: 39.13 100m: 1:19.23

9. DE BACKER Rune ZNA/11329/11 1:18.22 1:20.21 218
50m: 38.96 100m: 1:20.21

10. SCHEPERS Ruben AZL/11119/12 1:25.11 1:23.99 190
50m: 40.88 100m: 1:23.99

11. BOUCKAERT Lars TiMe/11042/12 1:26.54 1:25.02 183
50m: 42.20 100m: 1:25.02

12. PLOEM Tristan DDZZ/11050/11 NT 1:25.31 181
50m: 41.70 100m: 1:25.31

13. VERFAILLIE Batist MEGA/11444/12 1:34.19 1:31.62 146
50m: 44.81 100m: 1:31.62

14. DUMONT Siebe MEGA/11430/12 1:30.48 1:32.59 142
50m: 45.63 100m: 1:32.59
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar, BJK -
21/04/2025 - 12:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BUYLE Geike STA/21078/13 6:04.28 5:22.55 368
100m: 1:12.50 200m: 2:35.02 400m: 5:22.55

2. VANDER HOOGERSTRAETE Nora MEGA/21447/14 5:56.66 5:31.08 340
100m: 1:18.00 200m: 2:42.58 400m: 5:31.08

3. MENU Nina FIRST/21330/13 5:50.52 5:32.30 337
100m: 1:17.65 200m: 2:42.72 400m: 5:32.30

4. LAGA Lore SOS/21007/13 5:56.73 5:46.37 297
100m: 1:21.94 200m: 2:51.08 400m: 5:46.37

5. DEBAETS Elien AZL/21118/13 6:25.28 5:59.81 265
100m: 1:26.96 200m: 3:00.50 400m: 5:59.81

6. JACOB Emma ZNA/21412/13 6:25.01 6:05.07 254
100m: 1:26.37 200m: 3:01.80 400m: 6:05.07

7. DE MULDER Maïthé STA/21080/14 6:43.12 6:05.43 253
100m: 1:24.94 200m: 3:00.47 400m: 6:05.43

8. VAN BUGGENHOUT Amber SOS/21014/13 6:33.54 6:11.90 240
100m: 1:29.28 200m: 3:03.48 400m: 6:11.90

9. HUWEL Lena MEGA/21492/14 NT 6:15.54 233
100m: 1:34.55 200m: 3:11.36 400m: 6:15.54

10. VANHAESEBROECK Irene SOS/21025/13 7:06.89 6:18.24 228
100m: 1:30.31 200m: 3:08.21 400m: 6:18.24

11. BAEYE Romy MEGA/21473/13 6:39.26 6:18.99 227
100m: 1:27.31 200m: 3:05.06 400m: 6:18.99

12. TACK Cataleya TiMe/21068/14 6:42.55 6:27.78 212
100m: 1:33.26 200m: 3:12.72 400m: 6:27.78

13. RABAEYS Laure MEGA/21485/14 NT 7:02.51 164
100m: 1:41.27 200m: 3:34.03 400m: 7:02.51

14. VANDERSTRAETEN Helena AZL/21140/14 7:30.92 7:06.42 159
100m: 1:41.96 200m: 3:36.28 400m: 7:06.42

15. BELMANS Margaux AZL/21143/14 7:28.95 7:13.69 151
100m: 1:45.68 200m: 3:38.53 400m: 7:13.69
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 10 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar, BJK -
21/04/2025 - 12:37 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BOEL Elias AZL/11116/13 5:46.94 5:33.30 258
100m: 1:18.84 200m: 2:44.30 400m: 5:33.30

2. MAES Jasper TiMe/11073/13 6:04.22 5:46.50 229
100m: 1:20.33 200m: 2:50.61 400m: 5:46.50

3. TURPIJN Jules MEGA/11494/13 NT 5:46.85 229
100m: 1:23.42 200m: 2:51.92 400m: 5:46.85

4. VANHEE Tibe TiMe/11070/14 5:53.60 5:47.50 227
100m: 1:22.91 200m: 2:53.47 400m: 5:47.50

5. VERFAILLIE Julius MEGA/11445/13 6:07.05 6:00.53 204
100m: 1:23.33 200m: 2:35.16 400m: 6:00.53

6. WILLEMS Korben TiMe/11078/13 6:59.61 6:02.41 200
100m: 1:26.41 200m: 3:00.84 400m: 6:02.41

7. COESSENS Kobe FIRST/11329/14 6:14.70 6:02.61 200
100m: 1:24.08 200m: 2:57.53 400m: 6:02.61

8. STRYNCKX Daan TiMe/11084/13 7:03.81 6:18.13 176
100m: 1:27.99 200m: 3:07.49 400m: 6:18.13

9. RABAEYS Lucas MEGA/11486/13 NT 6:18.20 176
100m: 1:29.07 200m: 3:06.08 400m: 6:18.20

10. VAN HULLE Mauro MEGA/11487/14 NT 6:58.19 130
100m: 1:35.19 200m: 3:22.97 400m: 6:58.19

11. LONG Xiang SOS/11030/13 NT 6:58.23 130
100m: 1:36.34 200m: 3:25.63 400m: 6:58.23

FF BEYAERT Sander FFTiMe/11075/13 NT
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
21/04/2025 - 12:58 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VAN DOORNE Lore STA/21066/11 1:14.05 1:13.84 392
50m: 34.84 100m: 1:13.84

2. VAN DE WINKEL Lola AZL/21106/12 1:16.54 1:17.92 333
50m: 35.34 100m: 1:17.92

3. STROBBE Maja MEGA/21394/11 1:21.03 1:18.38 327
50m: 36.19 100m: 1:18.38

4. ANRAED Camille TiMe/21040/11 1:24.93 1:20.05 307
50m: 36.80 100m: 1:20.05

5. OSSELAER Geike ZNA/21373/12 1:28.99 1:25.55 252
50m: 38.96 100m: 1:25.55

6. DIERICKX Maren SOS/21004/12 1:32.09 1:32.41 200
50m: 43.41 100m: 1:32.41

7. WILLEMS Inne DDZZ/21066/12 NT 1:33.10 195
50m: 43.50 100m: 1:33.10

8. DE BAERE Auke MEGA/21472/12 NT 1:38.38 165
50m: 43.15 100m: 1:38.38

9. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 1:37.16 1:39.39 160
50m: 45.17 100m: 1:39.39

10. VAN NIEUWENHUYSE Lotte ZNA/21414/12 1:47.26 1:45.57 134
50m: 45.71 100m: 1:45.57

11. BADIDI Chahd ZNA/21442/12 1:52.82 1:53.87 106
50m: 51.09 100m: 1:53.87

dis LEGRAND Alicia disZNA/21411/12 1:37.44
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis HENS Stien disFIRST/21324/12 1:36.64
SW 4.4 - valse start

dis VAN LOOCKE Laurence disDDZZ/21052/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF CLAEYS Elise FFMEGA/21429/11 NT
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
21/04/2025 - 13:05 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. LAFAUT Jerome MEGA/11396/11 NT 1:09.39 326
50m: 32.86 100m: 1:09.39

2. VAN DEN BREMT Mathias AZL/11097/11 1:11.48 1:11.62 296
50m: 32.62 100m: 1:11.62

3. VAN THILLO Ambroos MEGA/11468/11 1:18.92 1:12.61 284
50m: 33.44 100m: 1:12.61

4. VROMAN Finn STA/11062/12 1:20.05 1:15.40 254
50m: 34.72 100m: 1:15.40

5. VERMEULEN Daan MEGA/11441/11 1:17.92 1:16.94 239
50m: 35.22 100m: 1:16.94

6. BOGAERTS Sander MEGA/11412/12 1:19.48 1:18.88 222
50m: 35.39 100m: 1:18.88

7. LUYPAERT Eden AZL/11103/11 1:25.99 1:25.03 177
50m: 38.42 100m: 1:25.03

8. BOUCKAERT Lars TiMe/11042/12 NT 1:25.47 174
50m: 38.47 100m: 1:25.47

9. VAN LOO Mathias FIRST/11320/11 1:30.77 1:30.14 148
50m: 39.63 100m: 1:30.14

10. SCHEPERS Ruben AZL/11119/12 1:34.55 1:30.74 145
50m: 41.99 100m: 1:30.74

11. POLLET Milo MEGA/11423/11 1:38.35 1:31.90 140
50m: 41.88 100m: 1:31.90

DEMASURE Yordi TiMe/11072/12 NT 1:31.90 140
50m: 41.30 100m: 1:31.90

13. DE DONDER Thor ZNA/11376/12 1:31.31 1:32.02 139
50m: 43.18 100m: 1:32.02

dis DE BRUYNE Briek disSTA/11063/11 1:23.56
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF POPPE Warre FFAZL/11112/11 1:16.69
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

2 - Maandag 21 april 2025 namiddag 21/04/2025 - 14:30

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
21/04/2025 - 14:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MATTHEEUWS Lie MEGA/21053/05 57.99 57.72 659
50m: 27.52 100m: 57.72

2. VAN BRABANDT Juliette MEGA/21249/09 57.54 57.97 651
50m: 27.44 100m: 57.97

3. VAN GYSEL Maite MEGA/21373/08 58.56 58.64 629
50m: 27.74 100m: 58.64

4. DE DECKER Febe MEGA/21363/10 1:00.71 59.35 606
50m: 28.52 100m: 59.35

5. LOONES Thuline MEGA/21050/00 1:01.20 1:01.28 551
50m: 29.77 100m: 1:01.28

6. HUENS Noor MEGA/21252/09 1:01.66 1:01.35 549
50m: 29.78 100m: 1:01.35

7. VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 1:00.94 1:01.75 538
50m: 29.54 100m: 1:01.75

8. VAN HERPE Milly MEGA/21399/10 1:03.14 1:01.99 532
50m: 29.72 100m: 1:01.99

9. SCHRAM Mila MEGA/21296/10 1:03.24 1:02.18 527
50m: 30.35 100m: 1:02.18

10. VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 1:01.07 1:02.26 525
50m: 30.20 100m: 1:02.26

11. CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:02.12 1:02.52 519
50m: 29.92 100m: 1:02.52

12. VAN LAECKE Liese MEGA/21243/08 1:02.66 1:03.13 504
50m: 30.09 100m: 1:03.13

13. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 1:06.62 1:03.85 487
50m: 31.02 100m: 1:03.85

14. VAN LAECKE Lotte MEGA/21200/06 1:03.78 1:05.09 460
50m: 30.84 100m: 1:05.09

15. LOONTJENS Lisa MEGA/21426/07 1:04.15 1:05.38 454
50m: 31.22 100m: 1:05.38

16. LARMUSEAU Delphine MEGA/21350/07 1:05.07 1:05.56 450
50m: 31.34 100m: 1:05.56

17. PÉREZ Lana MEGA/21322/10 1:05.89 1:05.61 449
50m: 31.26 100m: 1:05.61

18. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 1:05.23 1:05.70 447
50m: 31.74 100m: 1:05.70

19. DUMONT Mila MEGA/21335/09 1:06.74 1:06.01 441
50m: 31.79 100m: 1:06.01

20. MARTELÉ Lore MEGA/21280/09 1:03.86 1:06.34 434
50m: 31.50 100m: 1:06.34
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag, 15 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. REYCHLER Jinne ZNA/21342/09 1:13.90 1:08.73 390
50m: 32.47 100m: 1:08.73

22. KERREMANS Nora AZL/21095/10 1:07.60 1:09.29 381
50m: 33.40 100m: 1:09.29

23. BAEKE Stine MEGA/21332/09 1:09.73 1:09.71 374
50m: 32.82 100m: 1:09.71

24. VERMEIR Nore ZNA/21343/09 1:09.10 1:09.99 370
50m: 33.19 100m: 1:09.99

25. ANSEEUW Lieze MEGA/21343/10 1:13.41 1:10.13 367
50m: 34.04 100m: 1:10.13

26. VELIEVA Eliz FIRST/21322/09 1:13.63 1:14.25 309
50m: 35.86 100m: 1:14.25

FF VANHEUVERBEKE Marthe FFMEGA/21276/05 1:00.74
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
21/04/2025 - 14:36 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VERRETH Noah MEGA/11166/05 49.72 48.94 769
50m: 23.68 100m: 48.94

2. BAEYE Leon MEGA/11281/08 52.93 51.38 664
50m: 24.31 100m: 51.38

3. DE MUL Tom MEGA/11198/05 51.78 52.10 637
50m: 24.52 100m: 52.10

4. STRUYVELT Arne MEGA/11256/08 53.29 53.92 575
50m: 25.98 100m: 53.92

5. LEROUX Wout MEGA/11055/04 55.72 54.42 559
50m: 26.31 100m: 54.42

6. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 52.13 54.67 551
50m: 25.93 100m: 54.67

7. CLAEYS Oscar MEGA/11126/04 55.82 55.83 518
50m: 26.87 100m: 55.83

8. ROSIERS Nicolas MEGA/31368/07 58.06 56.78 492
50m: 27.25 100m: 56.78

9. VAN OOST Martijn SOS/11002/06 57.47 57.38 477
50m: 27.69 100m: 57.38

10. BOGAERTS Thijs MEGA/11337/09 56.98 58.32 454
50m: 27.98 100m: 58.32

11. AMELOOT Louiz MEGA/11328/10 58.29 58.78 443
50m: 27.95 100m: 58.78

12. BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 59.26 59.20 434
50m: 20.46 100m: 59.20

13. BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 1:02.36 59.28 432
50m: 28.34 100m: 59.28

14. VANBESIEN Lowie MEGA/11251/09 57.53 59.47 428
50m: 28.61 100m: 59.47

15. LOEYS Ewout MEGA/11352/10 57.51 59.76 422
50m: 28.13 100m: 59.76

16. ROELS Ruben MEGA/11204/08 1:00.58 59.94 418
50m: 28.64 100m: 59.94

17. VERHULST Meindert AZL/11092/10 1:01.33 1:01.19 393
50m: 29.40 100m: 1:01.19

18. GILLET Aaron MEGA/11308/10 1:01.81 1:01.29 391
50m: 29.67 100m: 1:01.29

19. HUENS Warre MEGA/11253/10 1:02.61 1:01.33 390
50m: 29.62 100m: 1:01.33

20. BULCKAEN Korneel MEGA/11326/09 1:02.75 1:02.04 377
50m: 29.98 100m: 1:02.04

21. ROSIERS Mathias MEGA/11424/10 1:03.83 1:02.15 375
50m: 30.14 100m: 1:02.15
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 14, Heren, 100m vrije slag, 15 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. AHALLAL Adam ZNA/11274/09 1:01.86 1:02.32 372
50m: 29.79 100m: 1:02.32

23. PLOEM Aaron DDZZ/11051/10 1:02.59 1:02.59 367
50m: 29.73 100m: 1:02.59

24. BEERNAERT Daan FIRST/11314/10 1:03.82 1:03.81 347
50m: 30.18 100m: 1:03.81

25. VERHAEVERT Nan ZNA/11328/10 1:03.69 1:04.22 340
50m: 30.75 100m: 1:04.22

26. DE CLERCK Emiel AZL/11102/10 1:03.59 1:05.18 325
50m: 31.15 100m: 1:05.18

27. GILLET Jolan MEGA/11309/09 1:06.28 1:06.87 301
50m: 31.65 100m: 1:06.87

28. ONGENA Thibault DDZZ/11063/10 1:19.17 1:12.28 238
50m: 33.56 100m: 1:12.28

FF DE COCK Matz FFAZL/11104/10 1:07.11
FF NEYRYNCK Tibo FFFIRST/10695/01 58.17



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to MEGA Zwemteam Eeklo 22/04/2025 7:07 - pagina 20

Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag open leeftijdsgroep
21/04/2025 - 14:42 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. RUTSAERT Emily STA/21067/12 2:22.88 2:18.19 508
50m: 32.01 100m: 1:07.35 200m: 2:18.19

2. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 2:30.95 2:22.69 462
50m: 33.45 100m: 1:09.67 200m: 2:22.69

3. MARTELÉ Lore MEGA/21280/09 2:19.26 2:23.63 453
50m: 32.38 100m: 1:08.16 200m: 2:23.63

4. BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 2:23.72 2:24.44 445
50m: 33.00 100m: 1:09.66 200m: 2:24.44

STROBBE Maja MEGA/21394/11 2:27.59 2:24.44 445
50m: 33.44 100m: 1:09.97 200m: 2:24.44

6. LONCKE Jutta STA/21068/13 2:32.53 2:24.67 443
50m: 33.16 100m: 1:10.30 200m: 2:24.67

7. BUYLE Laure STA/21064/11 2:25.90 2:24.68 443
50m: 34.15 100m: 1:11.48 200m: 2:24.68

8. THIENPONDT Nina TiMe/21056/12 2:27.67 2:25.33 437
50m: 34.29 100m: 1:11.89 200m: 2:25.33

9. TAVERNIER Lucia MEGA/21402/13 2:33.35 2:27.34 419
50m: 33.36 100m: 1:10.73 200m: 2:27.34

10. CLAEYS Romee MEGA/21446/12 2:34.36 2:27.40 419
50m: 34.65 100m: 1:13.22 200m: 2:27.40

11. ANRAED Camille TiMe/21040/11 2:25.75 2:27.50 418
50m: 33.25 100m: 1:10.94 200m: 2:27.50

12. WAIGNEIN Rosie MEGA/21449/13 2:34.29 2:27.67 416
50m: 33.75 100m: 1:11.83 200m: 2:27.67

13. OSSELAER Geike ZNA/21373/12 2:31.21 2:27.88 415
50m: 34.03 100m: 1:11.19 200m: 2:27.88

14. VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 2:34.00 2:30.81 391
50m: 33.71 100m: 1:11.57 200m: 2:30.81

15. VANDER HOOGERSTRAETE Nora MEGA/21447/14 NT 2:35.59 356
50m: 34.48 100m: 1:14.58 200m: 2:35.59

16. DE WULF Alexine STA/21076/12 2:53.49 2:38.44 337
50m: 36.75 100m: 1:16.94 200m: 2:38.44

17. MENU Nina FIRST/21330/13 2:42.72 2:39.18 332
50m: 35.08 100m: 1:15.06 200m: 2:39.18

18. FRANKE Maria Layla MEGA/21460/12 2:46.00 2:41.25 320
50m: 37.66 100m: 1:19.47 200m: 2:41.25

19. DE BOCK Aude FIRST/21290/11 2:48.67 2:43.31 308
50m: 38.23 100m: 1:20.01 200m: 2:43.31

DELAGRANGE Cézanne MEGA/21428/12 2:49.61 2:43.31 308
50m: 37.71 100m: 1:18.34 200m: 2:43.31

21. LAGA Lore SOS/21007/13 2:47.14 2:44.07 303
50m: 38.01 100m: 1:19.90 200m: 2:44.07
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 15, Dames, 200m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. WILLAERT Naomi SOS/21008/14 NT 2:45.07 298
50m: 38.28 100m: 1:20.50 200m: 2:45.07

23. GOOTJES Jasmijn MEGA/21450/11 2:56.56 2:47.93 283
50m: 39.32 100m: 1:23.09 200m: 2:47.93

24. VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 2:38.83 2:48.57 280
50m: 37.30 100m: 1:20.71 200m: 2:48.57

25. WILLEMS Inne DDZZ/21066/12 NT 2:48.65 279
50m: 38.99 100m: 1:22.24 200m: 2:48.65

26. SCHELFAUT Floor SOS/21003/11 2:52.62 2:48.71 279
50m: 39.55 100m: 1:23.59 200m: 2:48.71

27. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 2:54.76 2:48.75 279
50m: 39.08 100m: 1:23.00 200m: 2:48.75

28. HEYLEN Roos AZL/21141/12 2:55.80 2:49.06 277
50m: 39.11 100m: 1:22.11 200m: 2:49.06

29. HENS Stien FIRST/21324/12 2:56.46 2:50.07 272
50m: 39.72 100m: 1:23.06 200m: 2:50.07

30. NGABO Annabelle FIRST/21311/13 3:12.22 2:55.05 250
50m: 40.34 100m: 1:25.02 200m: 2:55.05

31. BAEYE Romy MEGA/21473/13 3:07.36 2:56.27 245
50m: 40.13 100m: 1:25.74 200m: 2:56.27

32. SCHOENMAEKERS Alix MEGA/21455/13 3:14.37 2:56.92 242
50m: 40.16 100m: 1:26.98 200m: 2:56.92

33. VANHAESEBROECK Irene SOS/21025/13 3:19.49 2:59.56 231
50m: 40.81 100m: 1:26.16 200m: 2:59.56

34. SUY Nora FIRST/21312/14 NT 2:59.91 230
50m: 41.25 100m: 1:28.42 200m: 2:59.91

35. VANSIELEGHEM Amber MEGA/21456/14 NT 3:04.88 212
50m: 41.19 100m: 1:28.25 200m: 3:04.88

36. CHRISTIAENS Nore MEGA/21497/14 NT 3:05.47 210
50m: 41.06 100m: 1:30.55 200m: 3:05.47

37. DELBARRE Juliette DDZZ/21065/12 NT 3:08.47 200
50m: 41.05 100m: 1:28.08 200m: 3:08.47

38. MAERTENS Lotte MEGA/21489/12 NT 3:08.79 199
50m: 42.44 100m: 1:30.55 200m: 3:08.79

39. DEPESTELE Gitte FIRST/21368/13 NT 3:09.53 197
50m: 39.18 100m: 1:27.84 200m: 3:09.53

40. BRUNET Maxime FIRST/21341/14 3:13.76 3:23.47 159
50m: 46.37 100m: 1:39.51 200m: 3:23.47

41. RABAEYS Laure MEGA/21485/14 NT 3:29.60 145
50m: 45.64 100m: 1:41.67 200m: 3:29.60

dis DIERICKX Maren disSOS/21004/12 2:56.19
SW 4.4 - valse start

FF HEMELAAR Caitlin FFMEGA/21493/12 NT
FF VIANE Amelia FFMEGA/21482/13 NT
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag open leeftijdsgroep
21/04/2025 - 15:03 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. SCHRAM Thor MEGA/11071/05 1:56.06 1:55.97 629
50m: 26.88 100m: 55.63 200m: 1:55.97

2. VAN DEURSEN Siebe MEGA/11333/09 2:08.14 2:00.41 562
50m: 27.62 100m: 58.44 200m: 2:00.41

3. KOCKX Henri MEGA/11104/06 2:00.20 2:05.40 497
50m: 27.94 100m: 58.71 200m: 2:05.40

4. VERHULST Lennert AZL/11071/07 2:08.26 2:08.33 464
50m: 29.40 100m: 1:01.89 200m: 2:08.33

5. VIAENE Maxim MEGA/11341/10 2:12.21 2:11.27 433
50m: 30.09 100m: 1:03.05 200m: 2:11.27

6. WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 2:15.33 2:13.89 408
50m: 29.52 100m: 1:04.06 200m: 2:13.89

7. VAN THILLO Elias MEGA/11469/09 2:20.79 2:14.06 407
50m: 31.08 100m: 1:04.14 200m: 2:14.06

8. RUTSAERT Alexander STA/11051/10 2:20.19 2:15.97 390
50m: 32.03 100m: 1:06.62 200m: 2:15.97

9. LOEYS Ewout MEGA/11352/10 2:05.30 2:16.05 389
50m: 31.67 100m: 1:05.14 200m: 2:16.05

10. COUTANT Yarne MEGA/11367/08 2:21.05 2:17.03 381
50m: 31.53 100m: 1:06.20 200m: 2:17.03

11. BOONE Felix AZL/11111/09 2:22.76 2:17.46 377
50m: 31.78 100m: 1:06.93 200m: 2:17.46

12. STEVENS Jaan FIRST/11359/09 2:21.17 2:17.74 375
50m: 31.79 100m: 1:07.02 200m: 2:17.74

13. VERMEULEN Daan MEGA/11441/11 2:19.88 2:18.59 368
50m: 31.17 100m: 1:07.11 200m: 2:18.59

14. GALLE Lauris TiMe/11058/11 2:25.79 2:18.85 366
50m: 32.66 100m: 1:08.27 200m: 2:18.85

15. VROMAN Finn STA/11062/12 2:20.98 2:19.31 362
50m: 32.07 100m: 1:07.23 200m: 2:19.31

16. VAN THILLO Ambroos MEGA/11468/11 2:28.70 2:19.45 361
50m: 32.06 100m: 1:07.95 200m: 2:19.45

17. VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 2:27.52 2:21.67 345
50m: 32.01 100m: 1:07.97 200m: 2:21.67

18. COENE Tiele TiMe/11052/12 2:30.18 2:21.93 343
50m: 33.03 100m: 1:08.93 200m: 2:21.93

19. DEGRANDE Vic STA/11065/11 2:27.71 2:22.76 337
50m: 33.06 100m: 1:08.86 200m: 2:22.76

20. DE BRUYNE Briek STA/11063/11 2:27.41 2:22.81 336
50m: 33.03 100m: 1:09.09 200m: 2:22.81

21. DE SMET Kobe STA/11061/13 2:30.44 2:24.44 325
50m: 33.56 100m: 1:10.11 200m: 2:24.44
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 16, Heren, 200m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. MAES Jordy AZL/31020/03 2:29.64 2:27.14 308
50m: 34.68 100m: 1:11.08 200m: 2:27.14

23. VANMEIRHAEGHE Kasper SOS/11012/11 2:37.63 2:28.53 299
50m: 34.63 100m: 1:12.13 200m: 2:28.53

24. HOSTE Lars FIRST/11313/11 2:34.85 2:29.08 296
50m: 34.25 100m: 1:11.41 200m: 2:29.08

25. DEMASURE Yordi TiMe/11072/12 2:46.41 2:29.16 295
50m: 36.30 100m: 1:14.93 200m: 2:29.16

26. DE VREESE Seppe MEGA/11453/14 3:04.38 2:29.81 291
50m: 35.19 100m: 1:13.69 200m: 2:29.81

27. HUENS Briek MEGA/11400/13 2:41.05 2:34.28 267
50m: 36.56 100m: 1:15.68 200m: 2:34.28

28. TEIRLINCK Tigo MEGA/11451/14 3:12.41 2:36.00 258
50m: 35.51 100m: 1:14.92 200m: 2:36.00

29. VAN LOO Mathias FIRST/11320/11 2:37.31 2:36.57 255
50m: 35.27 100m: 1:14.26 200m: 2:36.57

30. LUYPAERT Eden AZL/11103/11 2:37.04 2:41.12 234
50m: 35.78 100m: 1:12.81 200m: 2:41.12

31. VANHULLE Willem MEGA/11457/13 2:50.56 2:41.89 231
50m: 37.65 100m: 1:20.42 200m: 2:41.89

32. DE STROOPER Zev MEGA/11483/11 2:48.47 2:47.14 210
50m: 37.59 100m: 1:19.89 200m: 2:47.14

33. VAN THILLO Bastijn MEGA/11467/14 3:04.37 2:51.25 195
50m: 40.21 100m: 1:24.48 200m: 2:51.25

34. RABAEYS Lucas MEGA/11486/13 NT 2:58.99 171
50m: 41.10 100m: 1:26.49 200m: 2:58.99

35. COESSENS Kobe FIRST/11329/14 NT 2:59.57 169
50m: 41.09 100m: 1:27.46 200m: 2:59.57

36. LONG Xiang SOS/11030/13 NT 3:09.83 143
50m: 43.51 100m: 1:32.31 200m: 3:09.83

37. VAN KERKHOVE Jorick FIRST/11363/13 NT 3:11.85 138
50m: 42.45 100m: 1:32.60 200m: 3:11.85

38. DE SMET Jules FIRST/11360/13 NT 3:18.16 126
50m: 42.18 100m: 1:34.41 200m: 3:18.16

39. PIETERS Mauro SOS/11032/14 NT 3:22.09 118
50m: 43.59 100m: 1:37.37 200m: 3:22.09

40. VAN HULLE Mauro MEGA/11487/14 NT 3:23.29 116
50m: 46.75 100m: 1:40.36 200m: 3:23.29

FF MARTELÉ Stan FFMEGA/11331/12 2:23.44
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
21/04/2025 - 15:22 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. GOBERT Lies MEGA/21069/05 1:09.68 1:09.75 714
50m: 32.10 100m: 1:09.75

2. VAN GYSEL Maite MEGA/21373/08 1:17.74 1:18.47 501
50m: 36.68 100m: 1:18.47

3. DE RUIJTER Elise MEGA/21415/10 1:20.98 1:19.66 479
50m: 37.33 100m: 1:19.66

4. BOCKAERT Lentel DDZZ/21060/09 1:32.25 1:25.93 382
50m: 39.32 100m: 1:25.93

5. DUMONT Mila MEGA/21335/09 1:25.80 1:27.72 359
50m: 40.47 100m: 1:27.72

6. DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:30.20 1:30.25 329
50m: 41.71 100m: 1:30.25

7. DEBAETS Lies AZL/21117/09 1:30.73 1:34.18 290
50m: 45.82 100m: 1:34.18
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
21/04/2025 - 15:24 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. COENE Xander SOS/11023/10 1:13.36 1:12.47 443
50m: 34.78 100m: 1:12.47

2. LAFAUT Leon MEGA/11336/08 1:13.37 1:14.07 415
50m: 34.78 100m: 1:14.07

3. ROELS Ruben MEGA/11204/08 1:15.09 1:14.97 400
50m: 34.56 100m: 1:14.97

4. LANNOY Cas MEGA/11292/07 1:15.80 1:16.02 384
50m: 35.25 100m: 1:16.02

5. BOGAERTS Thijs MEGA/11337/09 1:15.97 1:16.96 370
50m: 35.82 100m: 1:16.96

6. VAN OOST Martijn SOS/11002/06 1:22.44 1:18.21 353
50m: 36.84 100m: 1:18.21

7. AHALLAL Adam ZNA/11274/09 1:18.84 1:19.22 339
50m: 37.66 100m: 1:19.22

8. AMELOOT Louiz MEGA/11328/10 NT 1:20.60 322
50m: 37.36 100m: 1:20.60

9. ONGENA Thibault DDZZ/11063/10 NT 1:34.44 200
50m: 43.54 100m: 1:34.44

dis BULCKAEN Korneel disMEGA/11326/09 1:20.91
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF NEYRYNCK Tibo FFFIRST/10695/01 NT



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to MEGA Zwemteam Eeklo 22/04/2025 7:07 - pagina 26

Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag open leeftijdsgroep
21/04/2025 - 15:28 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE VREESE Julie MEGA/21418/12 NT 2:54.36 459
50m: 39.26 100m: 1:23.67 200m: 2:54.36

2. VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 3:03.66 2:57.70 434
50m: 40.61 100m: 1:25.92 200m: 2:57.70

3. REYCHLER Jinne ZNA/21342/09 3:00.88 2:59.92 418
50m: 40.32 100m: 1:25.91 200m: 2:59.92

4. POTIER Jolie MEGa/21398/12 3:04.99 3:01.79 405
50m: 41.81 100m: 1:28.29 200m: 3:01.79

5. BERKEIN Alessia STA/21077/12 3:12.84 3:01.86 405
50m: 40.05 100m: 1:27.29 200m: 3:01.86

6. VAN DOORNE Lore STA/21066/11 3:11.84 3:02.00 404
50m: 42.03 100m: 1:28.87 200m: 3:02.00

7. VAN DE WINKEL Lola AZL/21106/12 3:03.95 3:05.14 384
50m: 42.34 100m: 1:29.89 200m: 3:05.14

8. BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 3:08.25 3:10.18 354
50m: 43.18 100m: 1:31.50 200m: 3:10.18

9. BAEKE Stine MEGA/21332/09 3:09.51 3:10.29 353
50m: 43.99 200m: 3:10.29

10. VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 3:08.28 3:11.43 347
50m: 42.18 100m: 1:30.30 200m: 3:11.43

11. DEVLIEGHE Febe MEGA/21411/11 3:13.94 3:11.68 346
50m: 44.16 100m: 1:33.07 200m: 3:11.68

12. SCHELFAUT Floor SOS/21003/11 3:29.62 3:15.32 327
50m: 45.31 100m: 1:35.59 200m: 3:15.32

13. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 3:24.96 3:19.03 309
50m: 43.33 100m: 1:33.50 200m: 3:19.03

14. LAGA Lore SOS/21007/13 3:28.86 3:20.38 302
50m: 46.79 100m: 1:37.70 200m: 3:20.38

15. DEBAETS Elien AZL/21118/13 3:34.15 3:25.83 279
50m: 45.44 100m: 1:38.05 200m: 3:25.83

16. DIERICKX Maren SOS/21004/12 3:28.88 3:25.94 279
50m: 47.94 100m: 1:41.22 200m: 3:25.94

17. BOCKAERT Lentel DDZZ/21060/09 NT 3:27.31 273
50m: 42.67 100m: 1:35.28 200m: 3:27.31

18. VAN BUGGENHOUT Amber SOS/21014/13 4:07.56 3:33.88 249
50m: 47.85 100m: 1:42.31 200m: 3:33.88

19. VANHAESEBROECK Irene SOS/21025/13 3:49.42 3:45.41 212
50m: 50.69 100m: 1:47.53 200m: 3:45.41

20. SCHOENMAEKERS Alix MEGA/21455/13 NT 3:53.44 191
50m: 52.06 100m: 1:52.46 200m: 3:53.44

dis CHRISTIAENS Nore disMEGA/21497/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 19, Dames, 200m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis VAN LAECKE Lotte disMEGA/21200/06 2:49.51
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag open leeftijdsgroep
21/04/2025 - 15:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 2:42.14 2:44.35 390
50m: 36.50 100m: 1:18.66 200m: 2:44.35

2. LAFAUT Jerome MEGA/11396/11 2:49.51 2:51.08 346
50m: 39.57 100m: 1:22.76 200m: 2:51.08

3. ROSIERS Mathias MEGA/11424/10 3:30.74 2:59.88 298
50m: 42.21 100m: 1:27.88 200m: 2:59.88

4. HUENS Warre MEGA/11253/10 3:12.34 3:06.85 265
50m: 42.20 100m: 1:29.85 200m: 3:06.85

5. VANMEIRHAEGHE Kasper SOS/11012/11 4:07.68 3:21.25 212
50m: 46.03 100m: 1:37.25 200m: 3:21.25

6. VAN HULLE Tristan MEGA/11500/11 NT 3:22.20 209
50m: 46.28 100m: 1:37.44 200m: 3:22.20

7. STEVENS Gerben FIRST/11358/11 3:36.92 3:33.83 177
50m: 45.93 100m: 1:40.45 200m: 3:33.83

8. DE SMET Jules FIRST/11360/13 NT 3:57.66 129
50m: 53.19 100m: 1:54.39 200m: 3:57.66

9. PIETERS Mauro SOS/11032/14 NT 3:59.72 125
50m: 52.47 100m: 1:54.69 200m: 3:59.72

10. LONG Xiang SOS/11030/13 NT 4:14.24 105
50m: 56.85 100m: 2:02.59 200m: 4:14.24

FF DE COCK Matz FFAZL/11104/10 2:58.73
FF POPPE Warre FFAZL/11112/11 2:50.16
FF VERHULST Meindert FFAZL/11092/10 2:48.70
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag 15 jaar en ouder
21/04/2025 - 15:48 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MATTHEEUWS Lie MEGA/21053/05 1:03.70 1:04.28 622
50m: 30.81 100m: 1:04.28

2. HUENS Noor MEGA/21252/09 1:05.57 1:05.78 581
50m: 32.02 100m: 1:05.78

3. CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:09.49 1:08.58 512
50m: 33.15 100m: 1:08.58

4. VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 1:07.50 1:08.81 507
50m: 33.46 100m: 1:08.81

5. LOONES Thuline MEGA/21050/00 1:09.26 1:09.21 498
50m: 34.25 100m: 1:09.21

6. DE RUIJTER Elise MEGA/21415/10 1:10.34 1:09.86 485
50m: 33.87 100m: 1:09.86

7. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 1:13.63 1:11.89 445
50m: 35.47 100m: 1:11.89

8. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 1:11.97 1:12.40 435
50m: 35.06 100m: 1:12.40

9. VAN LAECKE Liese MEGA/21243/08 1:10.71 1:13.29 420
50m: 34.73 100m: 1:13.29

10. VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 1:11.54 1:14.56 398
50m: 36.44 100m: 1:14.56

11. ROELANDT Sien ZNA/21280/09 1:19.01 1:15.30 387
50m: 35.91 100m: 1:15.30

12. MARTELÉ Lore MEGA/21280/09 1:16.08 1:17.70 352
50m: 36.53 100m: 1:17.70

dis KERREMANS Nora disAZL/21095/10 1:18.71
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VANHEUVERBEKE Marthe FFMEGA/21276/05 1:03.30
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder
21/04/2025 - 15:52 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VERRETH Noah MEGA/11166/05 52.70 52.60 775
50m: 25.63 100m: 52.60

2. BAEYE Leon MEGA/11281/08 1:01.74 58.69 558
50m: 28.63 100m: 58.69

3. CLAEYS Oscar MEGA/11126/04 1:01.91 1:02.33 466
50m: 29.76 100m: 1:02.33

VAN DEURSEN Siebe MEGA/11333/09 1:02.05 1:02.33 466
50m: 30.92 100m: 1:02.33

5. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 1:02.18 1:03.07 449
50m: 30.22 100m: 1:03.07

6. LEROUX Wout MEGA/11055/04 1:04.96 1:03.20 447
50m: 30.32 100m: 1:03.20

7. COENE Xander SOS/11023/10 1:04.82 1:04.39 422
50m: 31.57 100m: 1:04.39

8. VANBESIEN Lowie MEGA/11251/09 1:07.33 1:08.02 358
50m: 33.30 100m: 1:08.02

9. GILLET Aaron MEGA/11308/10 1:10.48 1:08.06 358
50m: 33.22 100m: 1:08.06

10. AMELOOT Louiz MEGA/11328/10 1:07.46 1:08.48 351
50m: 33.50 100m: 1:08.48

11. LANNOY Cas MEGA/11292/07 1:13.38 1:09.96 329
50m: 34.28 100m: 1:09.96

12. LOEYS Ewout MEGA/11352/10 1:09.97 1:10.13 327
50m: 34.81 100m: 1:10.13

13. VAN THILLO Elias MEGA/11469/09 1:14.29 1:11.83 304
50m: 35.71 100m: 1:11.83

14. BULCKAEN Korneel MEGA/11326/09 1:15.19 1:15.00 267
50m: 36.07 100m: 1:15.00

dis PLOEM Aaron disDDZZ/11051/10 1:20.95
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag open leeftijdsgroep
21/04/2025 - 15:56 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BUYLE Laure STA/21064/11 2:37.90 2:36.51 438
50m: 38.01 100m: 1:18.06 200m: 2:36.51

2. BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 2:37.61 2:37.06 434
50m: 36.98 100m: 1:16.74 200m: 2:37.06

3. RUTSAERT Emily STA/21067/12 2:43.39 2:38.13 425
50m: 37.45 100m: 1:17.31 200m: 2:38.13

4. PÉREZ Lana MEGA/21322/10 2:45.25 2:40.44 407
50m: 36.98 100m: 1:18.29 200m: 2:40.44

5. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 2:35.63 2:41.56 399
50m: 37.22 100m: 1:18.19 200m: 2:41.56

6. VANHAECKE Juliette MEGA/21419/12 2:56.05 2:45.99 367
50m: 39.69 100m: 1:22.47 200m: 2:45.99

7. VANDER MIJNSBRUGGE Lore AZL/21109/12 2:48.52 2:46.25 366
50m: 38.93 100m: 1:22.03 200m: 2:46.25

8. LONCKE Jutta STA/21068/13 2:48.64 2:47.17 360
50m: 39.41 100m: 1:22.44 200m: 2:47.17

9. ANRAED Camille TiMe/21040/11 2:54.18 2:48.28 353
50m: 39.27 100m: 1:22.01 200m: 2:48.28

10. VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 3:09.80 2:49.58 345
50m: 39.83 100m: 1:22.38 200m: 2:49.58

11. ANSEEUW Lieze MEGA/21343/10 2:54.99 2:50.19 341
50m: 40.19 100m: 1:23.06 200m: 2:50.19

12. VANDER HOOGERSTRAETE Nora MEGA/21447/14 NT 2:50.61 338
50m: 39.33 100m: 1:22.35 200m: 2:50.61

13. TAVERNIER Lucia MEGA/21402/13 2:56.94 2:52.02 330
50m: 39.75 100m: 1:23.50 200m: 2:52.02

14. BERKEIN Alessia STA/21077/12 NT 2:56.84 304
50m: 40.41 100m: 1:25.06 200m: 2:56.84

15. DELAGRANGE Cézanne MEGA/21428/12 NT 2:58.23 297
50m: 41.65 100m: 1:27.52 200m: 2:58.23

16. DE WULF Alexine STA/21076/12 3:11.75 2:59.32 291
50m: 42.66 100m: 1:28.02 200m: 2:59.32

17. VELIEVA Eliz FIRST/21322/09 2:59.02 3:01.13 283
50m: 42.48 100m: 1:28.87 200m: 3:01.13

18. WILLAERT Naomi SOS/21008/14 3:10.08 3:03.44 272
50m: 42.19 100m: 1:28.60 200m: 3:03.44

19. NGABO Annabelle FIRST/21311/13 3:09.41 3:08.34 251
50m: 45.16 100m: 1:33.76 200m: 3:08.34

20. SUY Nora FIRST/21312/14 3:11.26 3:13.42 232
50m: 45.91 100m: 1:35.79 200m: 3:13.42

VAN BUGGENHOUT Amber SOS/21014/13 3:19.50 3:13.42 232
50m: 44.80 100m: 1:34.23 200m: 3:13.42
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 23, Dames, 200m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. BAEYE Romy MEGA/21473/13 NT 3:20.76 207
50m: 47.36 100m: 1:39.16 200m: 3:20.76

23. VANSIELEGHEM Amber MEGA/21456/14 NT 3:25.40 194
50m: 49.37 100m: 1:41.47 200m: 3:25.40

24. BRUNET Maxime FIRST/21341/14 NT 3:26.86 190
50m: 46.75 100m: 1:40.11 200m: 3:26.86

25. RABAEYS Laure MEGA/21485/14 NT 3:34.25 171
50m: 51.03 100m: 1:45.69 200m: 3:34.25

dis DEPESTELE Gitte disFIRST/21368/13 3:50.99
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis WAIGNEIN Rosie disMEGA/21449/13 2:59.29
SW 4.4 - valse start

FF CLAEYS Elise FFMEGA/21429/11 3:11.75
FF VIANE Amelia FFMEGA/21482/13 NT



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to MEGA Zwemteam Eeklo 22/04/2025 7:07 - pagina 33

Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag open leeftijdsgroep
21/04/2025 - 16:12 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE MUL Tom MEGA/11198/05 2:22.43 2:13.22 498
50m: 30.29 100m: 1:03.56 200m: 2:13.22

2. ROSIERS Nicolas MEGA/31368/07 2:21.68 2:20.50 424
50m: 32.03 100m: 1:07.53 200m: 2:20.50

3. WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 2:28.11 2:27.16 369
50m: 35.83 100m: 1:14.02 200m: 2:27.16

4. DE DECKER Tibe MEGA/11330/11 2:29.31 2:28.78 357
50m: 34.86 100m: 1:13.00 200m: 2:28.78

5. BEERNAERT Daan FIRST/11314/10 2:36.26 2:30.54 345
50m: 35.76 100m: 1:13.84 200m: 2:30.54

6. VAN DEN BREMT Mathias AZL/11097/11 2:42.50 2:31.01 342
50m: 34.92 100m: 1:12.54 200m: 2:31.01

7. BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 2:47.53 2:31.21 340
50m: 35.86 100m: 1:13.68 200m: 2:31.21

8. VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 2:30.49 2:33.06 328
50m: 35.69 100m: 1:14.66 200m: 2:33.06

9. ROSIERS Mathias MEGA/11424/10 2:33.64 2:34.37 320
50m: 36.47 100m: 1:15.43 200m: 2:34.37

10. VAN THILLO Ambroos MEGA/11468/11 2:43.14 2:36.11 309
50m: 37.33 100m: 1:18.14 200m: 2:36.11

11. MAES Jordy AZL/31020/03 NT 2:37.88 299
50m: 37.83 100m: 1:16.99 200m: 2:37.88

12. COUTANT Yarne MEGA/11367/08 2:56.90 2:39.88 288
50m: 36.34 100m: 1:15.98 200m: 2:39.88

13. MARTELÉ Stan MEGA/11331/12 2:39.72 2:39.93 288
50m: 36.95 100m: 1:17.43 200m: 2:39.93

14. BOONE Felix AZL/11111/09 2:50.11 2:41.99 277
50m: 37.90 100m: 1:19.27 200m: 2:41.99

15. HOSTE Lars FIRST/11313/11 2:50.42 2:42.83 272
50m: 39.32 100m: 1:20.84 200m: 2:42.83

RUTSAERT Alexander STA/11051/10 2:55.92 2:42.83 272
50m: 38.30 100m: 1:19.31 200m: 2:42.83

17. DE SMET Kobe STA/11061/13 2:48.76 2:43.28 270
50m: 37.32 100m: 1:19.23 200m: 2:43.28

18. DE CLERCK Emiel AZL/11102/10 2:49.44 2:43.67 268
50m: 38.71 100m: 1:19.96 200m: 2:43.67

19. GILLET Jolan MEGA/11309/09 2:51.60 2:45.66 259
50m: 37.57 100m: 1:19.96 200m: 2:45.66

20. STEVENS Jaan FIRST/11359/09 NT 2:45.78 258
50m: 39.03 100m: 1:21.53 200m: 2:45.78

21. TEIRLINCK Tigo MEGA/11451/14 NT 2:57.19 211
50m: 42.44 100m: 1:27.29 200m: 2:57.19
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 24, Heren, 200m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. SCHEPERS Ruben AZL/11119/12 3:18.45 3:00.13 201
50m: 42.45 100m: 1:28.35 200m: 3:00.13

23. DUMONT Siebe MEGA/11430/12 NT 3:08.35 176
50m: 45.41 200m: 3:08.35

24. RABAEYS Lucas MEGA/11486/13 NT 3:17.95 151
50m: 47.50 100m: 1:37.99 200m: 3:17.95

25. VAN HULLE Mauro MEGA/11487/14 NT 3:39.91 110
50m: 52.02 100m: 1:48.51 200m: 3:39.91

dis COESSENS Kobe disFIRST/11329/14 3:26.87
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN KERKHOVE Jorick disFIRST/11363/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE BRUYNE Briek disSTA/11063/11 2:51.38
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VROMAN Finn disSTA/11062/12 2:40.23
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE VREESE Seppe disMEGA/11453/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis HUENS Briek disMEGA/11400/13 3:05.86
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN THILLO Bastijn disMEGA/11467/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF NEYRYNCK Tibo FFFIRST/10695/01 NT
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
21/04/2025 - 16:32 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE DECKER Febe MEGA/21363/10 1:06.20 1:06.22 543
50m: 31.28 100m: 1:06.22

2. VAN BRABANDT Juliette MEGA/21249/09 1:06.36 1:06.43 538
50m: 30.67 100m: 1:06.43

3. LOONES Thuline MEGA/21050/00 1:07.99 1:07.45 514
50m: 31.96 100m: 1:07.45

VAN GYSEL Maite MEGA/21373/08 1:11.26 1:07.45 514
50m: 31.67 100m: 1:07.45

5. SCHRAM Mila MEGA/21296/10 1:12.25 1:09.78 464
50m: 32.71 100m: 1:09.78

6. LOONTJENS Lisa MEGA/21426/07 1:13.36 1:11.36 434
50m: 32.70 100m: 1:11.36

7. PÉREZ Lana MEGA/21322/10 1:15.96 1:12.46 415
50m: 34.37 100m: 1:12.46

8. VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 1:10.96 1:12.81 409
50m: 33.28 100m: 1:12.81

9. LARMUSEAU Delphine MEGA/21350/07 1:14.71 1:14.88 376
10. VAN HERPE Milly MEGA/21399/10 1:16.50 1:15.39 368

50m: 33.82 100m: 1:15.39

11. DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:17.03 1:19.51 314
50m: 35.95 100m: 1:19.51

12. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 1:22.58 1:19.72 311
50m: 35.44 100m: 1:19.72

13. REYCHLER Jinne ZNA/21342/09 1:30.44 1:26.27 245
50m: 40.21 100m: 1:26.27

14. VERMEIR Nore ZNA/21343/09 1:27.48 1:27.28 237
50m: 36.98 100m: 1:27.28

15. VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 1:27.85 1:28.35 228
50m: 40.47 100m: 1:28.35

16. VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 1:34.01 1:28.50 227
50m: 39.89 100m: 1:28.50

17. DEBAETS Lies AZL/21117/09 1:24.74 1:28.63 226
50m: 39.21 100m: 1:28.63
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
21/04/2025 - 16:38 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. STRUYVELT Arne MEGA/11256/08 57.91 58.06 557
50m: 27.21 100m: 58.06

2. SCHRAM Thor MEGA/11071/05 59.17 58.70 539
50m: 27.71 100m: 58.70

3. BAEYE Leon MEGA/11281/08 1:02.82 58.97 531
50m: 27.38 100m: 58.97

4. LEROUX Wout MEGA/11055/04 1:01.90 59.69 512
50m: 27.60 100m: 59.69

5. CLAEYS Oscar MEGA/11126/04 1:00.50 1:00.81 485
50m: 28.28 100m: 1:00.81

6. COENE Xander SOS/11023/10 1:06.86 1:04.50 406
50m: 35.28 100m: 1:04.50

7. VANBESIEN Lowie MEGA/11251/09 1:04.44 1:04.52 406
50m: 30.49 100m: 1:04.52

8. VAN DEURSEN Siebe MEGA/11333/09 1:03.24 1:05.85 382
50m: 29.81 100m: 1:05.85

9. KOCKX Henri MEGA/11104/06 1:05.61 1:07.66 352
50m: 31.16 100m: 1:07.66

10. ROELS Ruben MEGA/11204/08 1:08.10 1:08.61 337
50m: 30.70 100m: 1:08.61

11. AMELOOT Louiz MEGA/11328/10 1:10.80 1:09.14 330
50m: 32.28 100m: 1:09.14

12. VERHULST Lennert AZL/11071/07 NT 1:09.92 319
50m: 31.73 100m: 1:09.92

13. LOEYS Ewout MEGA/11352/10 1:06.88 1:10.45 311
50m: 32.41 100m: 1:10.45

14. VAN OOST Martijn SOS/11002/06 1:17.37 1:11.96 292
50m: 32.32 100m: 1:11.96

15. VIAENE Maxim MEGA/11341/10 1:13.48 1:13.16 278
50m: 33.09 100m: 1:13.16

16. GILLET Aaron MEGA/11308/10 1:13.33 1:13.24 277
50m: 33.45 100m: 1:13.24

17. VERHAEVERT Nan ZNA/11328/10 1:17.15 1:17.12 237
50m: 34.42 100m: 1:17.12

18. VAN THILLO Elias MEGA/11469/09 1:23.72 1:17.65 232
50m: 35.22 100m: 1:17.65

19. HUENS Warre MEGA/11253/10 1:21.31 1:22.37 195
50m: 37.37 100m: 1:22.37
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Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 27 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
21/04/2025 - 16:43 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 NT 2:41.64 428
50m: 36.67 200m: 2:41.64

2. THIENPONDT Nina TiMe/21056/12 2:48.14 2:46.15 394
50m: 36.05 200m: 2:46.15

3. VAN DE WINKEL Lola AZL/21106/12 2:56.86 2:47.63 384
50m: 36.13 200m: 2:47.63

4. STROBBE Maja MEGA/21394/11 NT 2:47.68 383
50m: 35.23 200m: 2:47.68

5. CLAEYS Romee MEGA/21446/12 2:53.66 2:52.45 352
50m: 36.59 200m: 2:52.45

6. BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 2:50.63 2:52.59 351
50m: 37.91 200m: 2:52.59

7. VANDER MIJNSBRUGGE Lore AZL/21109/12 2:57.11 2:53.29 347
50m: 39.18 200m: 2:53.29

8. OSSELAER Geike ZNA/21373/12 2:52.85 2:54.50 340
50m: 38.75 200m: 2:54.50

9. FRANKE Maria Layla MEGA/21460/12 3:11.96 3:07.40 274
50m: 44.68 200m: 3:07.40

10. DE BOCK Aude FIRST/21290/11 3:03.18 3:09.70 265
50m: 44.72 200m: 3:09.70

11. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 3:15.78 3:10.16 263
50m: 42.34 200m: 3:10.16

12. HEYLEN Roos AZL/21141/12 3:37.81 3:20.92 223
50m: 45.89 200m: 3:20.92

13. DELBARRE Juliette DDZZ/21065/12 NT 3:32.03 189
50m: 47.46 200m: 3:32.03

dis VAN DOORNE Lore disSTA/21066/11 2:43.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to MEGA Zwemteam Eeklo 22/04/2025 7:07 - pagina 38

Limietjacht Eeklo 2025
Eeklo, 21/4/2025

Programmanr. 28 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
21/04/2025 - 16:50 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VAN DEN BREMT Mathias AZL/11097/11 2:35.78 2:31.47 379
50m: 32.87 200m: 2:31.47

2. GALLE Lauris TiMe/11058/11 2:43.48 2:36.19 345
50m: 34.34 200m: 2:36.19

3. DEGRANDE Vic STA/11065/11 2:38.79 2:36.65 342
50m: 34.92 200m: 2:36.65

4. BOGAERTS Sander MEGA/11412/12 2:48.27 2:42.20 308
50m: 36.70 200m: 2:42.20

5. VERMEULEN Daan MEGA/11441/11 2:48.09 2:47.91 278
50m: 36.64 200m: 2:47.91

6. COENE Tiele TiMe/11052/12 2:55.32 2:48.06 277
50m: 36.32 200m: 2:48.06

7. LUYPAERT Eden AZL/11103/11 2:50.18 2:50.58 265
50m: 35.47 200m: 2:50.58

8. VAN LOO Mathias FIRST/11320/11 3:03.07 2:52.53 256
50m: 39.28 200m: 2:52.53

9. DEMASURE Yordi TiMe/11072/12 3:04.92 2:57.15 237
50m: 41.29 200m: 2:57.15

10. SCHEPERS Ruben AZL/11119/12 3:16.43 3:06.26 203
50m: 41.47 200m: 3:06.26

11. DE STROOPER Zev MEGA/11483/11 3:05.81 3:07.89 198
50m: 43.70 200m: 3:07.89

12. STEVENS Gerben FIRST/11358/11 3:15.02 3:12.26 185
50m: 44.88 200m: 3:12.26

FF POPPE Warre FFAZL/11112/11 2:39.14


